2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2019                                                                                                              № 481
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 27.03.2018 №229

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 27.03.2018 №229 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Молчановского района должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно – строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в наименовании, пунктах 1, 2 и приложении к постановлению слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

2) в наименовании, пунктах 1, 2 и приложении к постановлению после слов «кроме политической партии» дополнить слова «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Молчановского района, аппарате избирательной комиссии Молчановского района)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Молчановского района А.Ю. Алистратова.
Глава Молчановского района                                                                    Ю.Ю. Сальков

Светлана Сергеевна Захаренко

8(38256) 21-8-91
В дело – 1, Захаренко С.С. – 1,

Упр. Делами – 1, Елизарьева В.А.  – 1,
Упр. образов.- 1, ОУМИ  – 1,
УФ - 1